

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Świętokrzyskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Zadanie z zakresu kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
GMINNY KLUB SPORTOWY W RUDKACH Numer KRS: 0000121051 Ul. Szkolna 4, 26-006 Rudki (siedziba, korespondencja) Email: zryw.gg@gmail.com Tel: 512221063	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Osoba upoważniona do składania wyjaśnień: Michał Młynarczyk, tel: 793 966 137, e-mail: michal.m.mlynarczyk@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Zimowy turniej o puchar Marszałka Województwa Świętokrzyskiego.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	15.02.2025	Data zakończenia	15.03.2025
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Miejsce realizacji. Miejsce realizacji zadania publicznego: Powiat Kielecki, Gmina Nowa Słupia, miejscowość: Rudki. Rozgrywki na terenie hali sportowej w Nowej Słupi, przy Szkole Podstawowej. Do realizacji zadania będzie także użyta powierzchnia budynku przylegającego do hali, gdzie będzie zorganizowany poczęstunek, szatnie, sale do organizacji oraz sanitariaty, etc. Wykorzystany zostanie także budynek GKS Rudki do działań organizacyjnych i obsługowych zadania. W razie wystąpienia pogody uniemożliwiającej rozgrywki na wolnym powietrzu, odbędą się one w hali sportowej w Nowej Słupi.				
Cel Celem jest upowszechnienie sportu jako zdrowego trybu życia i sposobu na produktywnie spędzanie wolnego czasu wśród co najmniej 30 zawodników naszego Klubu i 30 zawodników zaprzyjaźnionych Klubów sportowych z innych powiatów województwa świętokrzyskiego oraz co najmniej 100 mieszkańców naszej gminy wiejskiej i powiatów, z których pochodzą zaprzyjaźnione kluby. Cel będzie osiągnięty do 15.03.2025 poprzez organizację Zimowego Turnieju o Puchar Marszałka Województwa Świętokrzyskiego. Ze względu na zamieszkiwanie na terenach wiejskich, z mniejszą ofertą kulturalną i społeczną w porównaniu do miast, mieszkańcy				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

naszej gminy i okolicznych gmin wiejskich mają mniejsze możliwości w tym zakresie. Organizacja masowego wydarzenia sportowego przyczynia się do częściowego wyrównywania tych dysproporcji.

Grupa docelowa

Pierwszą grupą docelową jest 30 zawodników drużyn GKS Rudki oraz 30 zawodników drużyn z klubów zaprzyjaźnionych z terenu w. świętokrzyskiego, z innych powiatów, z którymi rozegramy mecze podczas turnieju. Będzie to przede wszystkim młodzież i starsze dzieci (do 18 roku życia). Uczestnicy zadania pochodzą z co najmniej dwóch różnych powiatów województwa świętokrzyskiego- zadanie ma charakter wydarzenia o wymiarze wojewódzkim- zwiększy to zasięg jego pozytywnego oddziaływania i podniesie efektywność ekonomiczną.

Drugą grupą docelową naszych działań będzie społeczność lokalna (w naszej gminie) a także w powiatach, z których wywodzą się kluby, które rozegrają z nami mecze. Będą oni odbiorcami działań upowszechniających sport i zdrowy tryb życia poprzez udział w imprezie jako kibice meczów oraz uczestnicy części rozrywkowej.

Główną potrzebą szeroko rozumianej grupy docelowej (zarówno dzieci i młodzieży- zawodników jak też publiczności) jest prowadzenie zdrowego, produktywnego i uspołecznionego trybu życia, zarówno dla osobistych korzyści zdrowotnych jak również spójności społeczności lokalnej. Piłka nożna- sport zespołowy- umożliwia zdrową aktywność fizyczną. Charakter zespołowy sportu buduje więzi emocjonalne w ramach drużyny, rozwija zdolność współpracy w grupie. Wreszcie- honorowe współzawodnictwo, zgodne z zasadami fair-play, uczy szacunku dla przeciwników i dla zasad.

Sposób rozwiązania problemów/zaspokajania potrzeb

Planujemy rozwiązać wyżej opisane problemy poprzez organizację i przeprowadzenie profesjonalnego Turnieju o Puchar Marszałka Województwa Świętokrzyskiego.

Rozgrywki na wysokim poziomie organizacyjnym i sportowym, wraz z okazją nawiązania nowych więzi przyjaźni z osobami z innych części województwa pokażą sport w atrakcyjnym świetle i zwiększą jego popularność.

Publiczność będzie miała zapewnioną oprawę muzyczną, gry, zabawy oraz poczęstunek w postaci cateringu dla zawodników jak i widzów.

Dla młodych zawodników z sześciu drużyn przygotujemy puchary za osiągnięcia i udział oraz zakupimy cztery piłki. Nad rozgrywkami czuwać będzie sędzia z uprawnieniami oraz opieka medyczna- pielęgniarz/pielęgniarka.

Realizowane profesjonalnie zadanie, angażujące uczestników, posłuży zademonstrowaniu w praktyce idei integracji społeczności lokalnej z różnych grup wiekowych i społecznych wokół idei spędzania czasu w sposób sportowy.

Komplementarność z innymi działaniami

Zadanie jest komplementarne z innymi działaniami, które prowadzi GKS w Rudkach. Jednym z naszych podstawowych celów jest popularyzacja sportu- piłki nożnej, jako sposobu na zdrowe spędzanie czasu, rozwój osobisty i społeczny oraz alternatywy dla zachowań patologicznych. Działania realizowane w tym zadaniu są spójne z prowadzonymi przez nas, w ramach celów statutowych i niniejszy projekt będzie je wzmacniał. To samo dotyczy także innych klubów, które uczestniczą w zadaniu.

GKS Rudki ma bardzo duże doświadczenie w prowadzeniu tego rodzaju działań popularyzatorskich w formach imprez masowych. Niniejsze zadanie wpisuje się w naszą praktykę i mocne strony organizacji.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia	Sposób monitorowania rezultatów / źródło
-----------------	------------------------------	--

	rezultatów (wartość docelowa)	informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba przeprowadzonych serii rozgrywek	1	Zdjęcia z rozgrywek, sprawozdanie z rozgrywek.
Liczba godzin imprez sportowych	6	Sprawozdanie z rozgrywek; program rozgrywek.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Działalność sportowa ogólna

Regularna, coroczna organizacja rozgrywek ligowych (łącznie około 40 meczów w GKS na rok) i prowadzenie zajęć treningowych dla czterech grup wiekowych (seniorzy, juniorzy młodsi, młodzicy starsi, orliki młodsze) - łącznie około 80 zawodników.

Organizacja meczów sparingowych, towarzyskich, z drużynami z gmin okolicznych wszystkich w/w grup- około 10 na rok w GKS, a wyjazdowych około 15 na rok.

Realizacja projektów i zadań finansowanych ze źródeł zewnętrznych

Z najnowszych inicjatyw należy wymienić:

- Zadanie w ramach programu Aktywni + Edycja 2023, o wartości dofinansowania 80 000,00 zł, którego uczestnikami było 60 seniorów z Gminy Nowa Słupia, część z nich z orzeczonymi niepełnosprawnościami. Zadanie polegało w dużej mierze na prowadzeniu zajęć o charakterze aktywności fizycznej i sportowej.

Ze środków MSiP w 2024 GKS realizował:

- Program Lig amatorskich 2024. Wartość dofinansowania 60 000,00 zł. Seria rozgrywek dla lokalnej ligi amatorskiej. łącznie dla 100 zawodników.

- Program Upowszechniania Sportu Osób Niepełnosprawnych w 2024. Wartość dofinansowania: 50 000,00 zł. Zajęcia sportowe i wyjazdy na basen dla osób pełnoletnich z orzeczoną niepełnosprawnością. łącznie dla 24 uczestników.

- Upowszechnianie sportu różnych grup społecznych i środowiskowych 2024. Wartość dofinansowania 60 000,00 zł. Zajęcia sportowe z elementami profilaktyki, turniej piłkarski oraz obóz sportowy dla dzieci i młodzieży z Gminy Nowa Słupia.

Zasoby kadrowe

1. Zarząd GKS w Rudkach

Prezes Grzegorz Gąsior zajmuje się organizacją zadania publicznego- wykonuje czynności wymienione w projekcie. Odpowiada za przygotowanie i zrealizowanie zadania oraz za jego podsumowanie, udokumentowanie i rozliczenie. Sporządza sprawozdanie z jego realizacji. Prezes posiada wieloletnie doświadczenie w realizacji tego rodzaju imprez sportowych. Organizuje, w ramach GKS, około 40 meczów na rok.

2. Sędzia.

Nauczyciel WF, trener 2 klasy piłki nożnej. Doświadczenie: coroczne przygotowania drużyny do takiego rodzaju turniejów, również w roli sędziego. Sędziowanie meczów, turniejów, itp. Prowadzenie zajęć szkolnych, sędziowanie na zajęciach / i / lub / sędzia zawodowy, z uprawnieniami związku.

3. Pielęgniarka.

Posiada stosowne uprawnienia do wykonywania zawodu oraz doświadczenie.

Zasoby finansowe

Klub jest beneficjentem umów sponsorskich z lokalnymi firmami oraz z podmiotami działającymi na terenie województwa i kraju oraz dotacji i dofinansowań z różnych instytucji (Gmina Nowa Słupia, Ministerstwo Sportu, fundacje). Klub dysponuje wystarczającą płynnością finansową do wniesienia wkładu własnego do zadania oraz zapewnienia jego realizacji w przypadku opóźnienia w przekazaniu dofinansowania. Zapewniamy wkład własny finansowy pochodzący z naszych środków własnych.

Nie pobieramy żadnych opłat od uczestników- zadanie wykonywane nieodpłatnie.

Wkład rzeczowy:

Wykorzystany zostanie budynek GKS w Rudkach. W budynku znajdują się następujące pomieszczenia: szatnie dla zawodników, z wyposażeniem meblowym- ławeczki, szafki, szatnia dla sędziego, sanitariaty- prysznice dla zawodników, pokój trenerski z wyposażeniem meblowym. Parking samochodowy przed budynkiem klubowym będzie udostępniony dla busów i aut.

Impreza będzie miała miejsce na hali sportowej przy szkole w Nowej Słupi. Zostanie wykorzystana hala z wyposażeniem a także pomieszczenia przyległe do niej- korytarze, sanitariaty, sale i szatnie.

Wkład rzeczowy nie stanowi elementu kalkulacji kosztów.

Dostępność dla osób z niepełnosprawnościami

Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami z uwzględnieniem wymagań ust. z dn. 13.07.2019 o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami:

Zgodnie z wymogami w/w ustawy zapewnimy dostępność wsparcia dla osób ze szczególnymi potrzebami, w tym osób z niepełnosprawnościami między innymi poprzez:

- realizację zadania w miejscach dostępnych dla osób mających problemy w poruszaniu się (poprzez dostępność architektoniczną- art 6, pkt.1),
- dostępność cyfrową i dostępność informacyjno-komunikacyjną (art 6, pkt. 2 i 3; w razie wystąpienia potrzeby zaoferujemy środki wspierające komunikowanie się,
- wsparcie innej osoby (art 7 pkt.1) - jednej z osób prowadzących wsparcie, aby umożliwić osobie o szczególnych potrzebach jak najpełniejszy udział w działaniach edukacyjnych,
- zapewnienie wsparcia technicznego (art 7 pkt.2).

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Zakup pucharów dla sześciu drużyn – nagrody (6 szt.)	1 770,00 zł	650,00 zł	1 120,00 zł
2	Zakup piłek meczowych (4 szt.)	1 400,00 zł	1 400,00 zł	0
3	Woda, soki, napoje dla uczestników	2 390,00 zł	2 390,00 zł	0
4	Wynagrodzenie sędziów (2 osoby)	650,00 zł	650,00 zł	0
5	Wynagrodzenie opieki medycznej	510,00 zł	510,00 zł	0
6	Poczęstunek dla uczestników (usługa cateringowa/ grill, lody, etc.)	3 700,00 zł	3 700,00 zł	0
7	Wynajem sprzętu nagłośnieniowego (do oprawy muzycznej, konferansjerki)	450,00 zł	450,00 zł	0
8	Obsługa techniczna sprzętu	250,00 zł	250,00 zł	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11 120,00 zł	10 000,00	1 120,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES Zarządu
GMINNEGO KLUBU SPORTOWEGO
W RUDKACH
Grzegorz Gaślor

Data: 13.01.2025

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

GMINNY KLUB SPORTOWY
W RUDKACH
26-006 Rudki, ul. Szkolna 4
NIP: 657-22-55-419 Regon: 291089661